

**Vesterhav Syd A/S**  
**Østergade 130, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 32 34 32 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

---

Steen Davidsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vesterhav Syd A/S Østergade 130 6900 Skjern
	CVR-nr.: 32 34 32 79
	Stiftet: 17. december 2013
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Iver Enevoldsen, Fomand Jacob Møller Steen Davidsen
<b>Direktion</b>	Steen Davidsen
<b>Revision</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har været at supportere selskaber der arbejder for opstilling af kystnære vindmøller i Vesterhavet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -59.217 kr. mod -327.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.217 kr. mod -327.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	17/12 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.217</b>	<b>-327.091</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.217</b>	<b>-327.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-59.217	-327.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.217</b>	<b>-327.091</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.621.195	1.722.390
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.621.195</b>	<b>1.722.390</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.621.195</b>	<b>1.722.390</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	600.000	600.000
1 Overkurs ved emission	1.400.001	1.400.001
1 Overført resultat	-386.308	-327.091
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.613.693</b>	<b>1.672.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.502	49.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.502	49.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.502</b>	<b>49.480</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.621.195</b>	<b>1.722.390</b>

**2 Nærtstående parter**

## Noter

---

			1/1 2015 - 31/12 2015	17/12 2013 - 31/12 2014
<b>1. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	600.000	1.400.001	-327.091	1.672.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-59.217	-59.217
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.400.001</b>	<b>-386.308</b>	<b>1.613.693</b>

Aktiekapitalen består af 600.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været nogen bevægelser på virksomhedskapitalen siden virksomhedens stiftelse.

## 2. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hvide Sande Service Group, Fossanævej 22, 6960 Hvide Sande  
Ringkøbing-Skjern Kommune, Ved Fjorden 6, 6950 Ringkøbing  
RAH Service A/S, Ndr. Ringvej 4, 6950 Ringkøbing